государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 63
Приморского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ № 3

СОВЕТА РОДИТЕЛЕЙ

Тема: « Согласование локальных актов ДОУ»

Д ата  п роведен и я: 13.01.2021

П ри сутствовало : 10 человек.

О тсутствовало : 1 человек.

П ри глаш енн ы е: зав еду ю щ и й  Щ ербаты х Е.А .

М есто п роведен и я: м узы кальн ы й  зал  Г Б Д О У  д/с №  63 П ри м орского  р ай о н а  С анкт -

П етербурга.

В рем я  п роведен и я: 18.00

Повестка дня:
1. С огласован и е локальн ы х актов  Д О У :

-П р ави ла  вн утрен н его  расп орядка обучаю щ и хся (восп и танн и ков) государственн ого

бю дж етн ого  дош ко льн ого  образовательн ого  учреж дери я  детски й  сад  №  63 П ри м орского

ра й о н а  С анкт-П етербурга;

-П олож ен и е об  орган и зац и и  п и тан и я в государственном  бю дж етном дош кольном

образовательн ом  учреж ден и и  детски й  сад №  63 П ри м орского  рай он а С анкт-П етербурга;

-П р ави ла  п ри ем а  н а  обучен и е по образовательн ы м  програм м ам  дош ко льн о го  образован ия

государствен н ого  бю д ж етн ого  дош кольн ого  образовательн ого  уч реж ден и я детски й  сад  №  63

П ри м орско го  р ай о н а  С анкт-П етербурга;

-П оло ж ен и е  о  со здан и и  н еобходи м ы х условий  для  охран ы  и укреп лен и я здоровья

во сп и тан н и к ов государствен н ого  бю дж етного дош кольн ого  образовательн ого  учреж ден ия

детск и й  сад  №  63 П ри м орского  р ай он а С анкт-П етербурга;

-П ол ож ен и е о со здан и и  услови й  дл я  зан яти й  ф изической  культурой  и спортом  детей

государствен н ого  бю д ж етн ого  дош кольн ого  образовательн ого  уч реж ден и я детски й  сад №  63

П ри м орского  р ай о н а  С анкт-П етербурга;

-П олож ен и е о п ор ядке оф орм лен и я возн икновен ия, п ри остан овлен и я и  п рекращ ен и я

отн ощ ен и й м еж д у  го сударствен н ы м  бю дж етн ы м  дош кольн ы м  образовательн ы м

учреж ден и ем  детск и й  сад  №  63 П ри м орского  рай о н а  С анкт-П етербурга и ро ди телям и

(закон н ы м и  п редстави телям и ) воспи тан н иков;

-П олож ен и е о К ом и сси и  по урегули рован и ю  сп оров м еж ду  участн и кам и  образовательн ы х

отнош ени й.

2. Разное:

-С облю ден и е СП 3.1.3597-20 "Профилактика новой коронавирусной инфекции (C O V ID -19)

По 1-му вопросу: слушали Щербатых Е.А.
ПОСТАНОВИЛИ:
1.1. С о гласовать  локальн ы е акты  Д О У :

2. -П олож ен и е о К ом и сси и  по урегули рован ию  сп оров м еж ду  участн и кам и

обр азовательн ы х отнош ени й,

-П рави ла внутрен него  расп орядка обучаю щ и хся (восп и танн и ков) государственн ого

бю дж етн ого  доппсольного образовательн ого  учреж ден и я детски й  сад №  63 П рим орского

ра й он а С анкт-П етербурга;

-П олож ен и е об органи зац и и питгшия в государственном  бю дж етном  дощ кольном

образовательн ом  з^чреждении детский  сад №  63 П ри м орского  рай о н а  С анкт-П етербурга;

-Положение о создании необходимых условий для охраны и укрепления здоровья

воспитанников государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детский сад № 63 Приморского района Санкт-Петербурга;

-Положение о создании условий для занятий физической культурой и спортом детей

государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №

63 Приморского района Санкт-Петербурга.

Положение о порядке оформления возникновения, приостановления и прекращения

отношений между государственным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением детский сад № 63 Приморского района Санкт-Петербурга и родителями

(законными представителями) воспитанников

Принято: «Единогласно »

1.2.Соблюдать нормативные документы и локальные акты ДОУ .

Принято«Единогласно».

Срок: постоянно.

Ответственный: заведующий, воспитатели групп.

По 2-му вопросу «Разное»: слушали Щербатых Е.А., о мерах по профилактики гриппа и

коронавирусной инфекции (COVID-19) в ГБДОУ № 63.

1.1. Проводить профилактические мероприятия в соответствии СП.

Принято «Единогласно».

Срок: период пандемии.

Ответственный: Савина С.ИГ

Председат^г

Секретарь:

А.А. Зыковская

С.Ю. Жукова

3

Лист регистрации

Совета родителей (законных представителей) № 4

ГБДОУ детский сад № 63

от 01.03.2021

		2021-04-12T13:38:06+0300
	Щербатых Елена Анатольевна